
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
139 m2
Číslo inzerátu (ID): 4232507 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji stavbu rodinného domu 4+kk o celkové ploše
139 m2, která se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě. Dům je
postaven ve vysokém standardu, avšak umožňuje novým
majitelům dokončit si interiér podle vlastních představ, neboť
kuchyňská linka není součástí prodeje.
Dispozice domu je řešena velmi prakticky. V přízemí se nachází
prostorný obývací pokoj s přípravou na kuchyňský kout, který je
propojen s jídelní částí a má přímý vstup na zahradu. Dále je zde
umístěna technická místnost, WC a předsíň. V prvním patře jsou
další tři pokoje a koupelna s toaletou.
Dům je podsklepený, což poskytuje další úložný prostor nebo
možnost vytvoření hobby místnosti či pracovny.
K domu náleží pozemek, který je dostatečně velký pro relaxaci a
zároveň nevyžaduje náročnou údržbu. Parkování je zajištěno
přímo u domu.
Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají moderní
bydlení. Pro více podrobnějších informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4232507
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900867045
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 139 m2
Plocha pozemku: 219 m2
Kód zakázky: 867045

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Pinďáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


